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Oddizenie - osobny bankrot a splatkovy kalendar

JUDr. Miroslav Duracinsky

Skolenie venované téme oddlZenia. Viete aké je postavenie veritela v konani o oddlZeni? Ako spefazit majetok, ktory
podlieha konkurzu? Ako zostavit splatkovy kalendar? Diskutujte s odbornikom a ziskajte vSetky potrebné informacie.

Terminy a prihlaska

Datum

26.7.2024

26.7.2024

6.9.2024

6.9.2024

25.10.2024

25.10.2024

18.12.2024

18.12.2024

Ceny sU bez DPH 20 %.

Lektor

JUDr. Miroslav Duracinsky

Lektor

Cas

8.30 - 15.00

8.30 - 15.00

8.30 - 15.00

8.30-15.00

8.30 - 15.00

8.30 - 15.00

8.30 - 15.00

8.30-15.00

Miesto

ONLINE

Bratislava

ONLINE

Bratislava

ONLINE

Bratislava

ONLINE

Bratislava

Cena

220 Eur

260 Eur

220 Eur

260 Eur

220 Eur

260 Eur

220 Eur

260 Eur

Zavazna prihlaska

Zavazna prihlaska

Zavazna prihlaska

Zavazna prihlaska

Zavazna prihlaska

Zavazna prihlaska

Zavazna prihlaska

Zavazna prihlaska
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